

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.19.2015.II

Protokół Nr 25/15

z posiedzenia Zarządu Powiatu

które odbyło się w dniu 10 kwietnia 2015 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 12¹⁰, zakończenie o godz. 13¹⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Janusz Zarzeczny, Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś
i Alfred Rzegocki

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa

Osoby Zaproszone:

Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami
Pozarządowymi

Hubert Karwan – Inspektor w Wydziale Architektoniczno – Budowlanym i Środowiska
Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Prezesa Klubu Seniora „Pod Topolami w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania organizacji jubileuszu 20- lecia działalności Klubu.
4. Uchwała w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Stalowowolskiego sprawozdania z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie za rok 2014”.

5. Uchwała w sprawie ogłoszenia o konkursie na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.
6. Wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanych w sprawie dofinansowania kosztów udziału Gwardii Narodowej z Majdanu Zbydniowskiego w „Ogólnopolskiej Paradzie Straży Wielkanocnych – Turki 2015” w Gniewczynie Trynieckiej k/ Przeworska.
7. Informacja w sprawie budowy ciągu pieszo – rowerowego przy drodze krajowej nr 77 na odcinku od m. Agatówka do m. Zbydniów.
8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnej drukarki komputerowej dla Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli.
9. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia i wynajęcie sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.
10. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.
11. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o użyczeniu Sali gimnastycznej, dużej auli, dwóch sal lekcyjnych oraz terenu przyszkolnego.
12. Wniosek Naczelnika Wydziału Architektoniczno- Budowlanego i Środowiska w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2015 w wydatkach bieżących oraz zakupu sprzętu nagłaśniającego.
13. Wniosek Dowódcy 16 Batalionu Saperów ppłk Mariana Szymuli o dofinansowanie obchodów święta Wojsk Inżynieryjnych i 16 batalionu saperów.
14. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok.
15. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 2 kwietnia 2015 roku.
16. Wolne wnioski.
17. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad.1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Janusz Zarzeczny stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 25 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem porządku obrad było 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto.

Ad.3. Wniosek Prezesa Klubu Seniora „Pod Topolami w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania organizacji jubileuszu 20- lecia działalności Klubu.

Wniosek przedstawiła Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Zaproponowała również aby wniosek ze względów formalnych odrzucić. Radny Andrzej Gargaś zapytał, czy jest to jeden z klubów seniorów z terenu Stalowej Woli? Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi odpowiedziała, że tak. Poinformowała również, że na terenie Stalowej Woli działa 30 grup seniorów. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” negatywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Klubu Seniora „Pod Topolami” w Stalowej Woli i nie wyraził zgody na dofinansowanie organizacji jubileuszu 20 -lecia działalności Klubu z powodu braku podstaw formalno - prawnych.

Ad.4. Uchwała w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Stalowowolskiego sprawozdania z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie za rok 2014”.

Uchwałę przedstawiła Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 25/128/2015 w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Stalowowolskiego sprawozdania z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie za rok 2014”.

Ad.5. Uchwała w sprawie ogłoszenia o konkursie na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Uchwałę przedstawiła Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Poinformowała również, że gazety ogólnopolskie odpowiedziały na zapytanie ofertowe w sprawie umieszczenia informacji o konkursie na stanowisko Dyrektora. Najtańszą ofertę w wysokości 2 153 zł brutto złożył wydawca „Gazety Prawnej”. Radny Andrzej Gargaś zapytał, czy ogłoszenie o konkursie na Dyrektora Szpitala w Stalowej Woli będzie również umieszczone w lokalnej prasie? Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi odpowiedziała, że nie ma wymogu aby umieszczać informacji o konkursie na Dyrektora Szpitala w Stalowej Woli w prasie lokalnej. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy ogłoszenie o konkursie będzie umieszczone na stronie internetowej Starostwa Powiatowego? Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi odpowiedziała, że informacja będzie umieszczona na stronie internetowej Starostwa Powiatowego oraz Szpitala. Na tym dyskusję zakończono. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 25/129/2015 w sprawie ogłoszenia o konkursie na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Ad.6. Wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanach w sprawie dofinansowania kosztów udziału Gwardii Narodowej z Majdanu Zbydniowskiego w „Ogólnopolskiej Paradzie Straży Wielkanocnych – Turki 2015” w Gniewczynie Trynieckiej k/ Przeworska.

Wniosek przedstawiła Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, jakie są koszty transportu? Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi odpowiedziała, że koszty transportu wynoszą 650 zł. Na tym dyskusję zakończono. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są

jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanych i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 650 zł kosztów udziału Gwardii Narodowej z Majdanu Zbydniowskiego w „Ogólnopolskiej Paradzie Straży Wielkanocnych – Turki 2015” w Gniewczynie Trynieckiej k/ Przeworska.

Ad.7. Informacja w sprawie budowy ciągu pieszo – rowerowego przy drodze krajowej nr 77 na odcinku od m. Agatówka do m. Zbydniów.

Starosta Janusz Zarzeczny odczytał informację. Poinformował również, że zadaniem Starostwo jest monitorowanie sprawy przebudowy ciągu pieszo – rowerowego przy drodze krajowej nr 77 na odcinku od m. Agatówka do m. Zbydniów w GDDKiA. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa zapytała, czy jest przy tej drodze jakiś ciąg pieszo – rowerowy? Sekretarz Powiatu Helena Krasoń odpowiedziała, że jest ciąg pieszo – rowerowy od m. Zaleszany do m. Zbydniów. Wicestarosta Mariusz Sołtys powiedział, że kawałek ciągu pieszo – rowerowego znajduje się w miejscowości Turbia. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją w sprawie budowy ciągu pieszo – rowerowego przy drodze krajowej nr 77 na odcinku od m. Agatówka do m. Zbydniów.

Ad.8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnej drukarki komputerowej dla Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli.

Uchwałę przedstawiła Sekretarz Powiatu Helena Krasoń. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 25/130/2015 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnej drukarki komputerowej dla Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli.

Ad.9. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia i wynajęcie sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Uchwałę przedstawił Starosta Janusz Zarzeczny. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 25/131/2015 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia i wynajęcie sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Ad.10. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.

Uchwałę przedstawił Starosta Janusz Zarzeczny. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 25/132/2015 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.

Ad.11. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o użyczeniu Sali gimnastycznej, dużej auli, dwóch sal lekcyjnych oraz terenu przyszkolnego.

Zawiadomienie przedstawił Starosta Janusz Zarzeczny. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem zawiadomienia było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o użyczeniu Sali gimnastycznej, dużej auli, dwóch sal lekcyjnych oraz terenu przyszkolnego.

Ad.12. Wniosek Naczelnika Wydziału Architektoniczno- Budowlanego i Środowiska w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2015 w wydatkach bieżących oraz zakupu sprzętu nagłaśniającego.

Wniosek przedstawił **Hubert Karwan - Inspektor w Wydziale Architektoniczno - Budowlanym i Środowiska**. Poinformował również, że szkoły nie posiadają namiotu, który może być wykorzystany w celu promocji lub organizowaniu imprez takich jak „drzewko za makulaturę”. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek **Naczelnika Wydziału Architektoniczno- Budowlanego i Środowiska**, i wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie budżetu na rok 2015 w wydatkach bieżących oraz zakupu sprzętu nagłaśniającego.

Ad.13. Wniosek Dowódcy 16 Batalionu Saperów ppłk Mariana Szymuli o dofinansowanie obchodów święta Wojsk Inżynieryjnych i 16 batalionu saperów.

Wniosek przedstawił **Naczelnik kancelarii Starosty Tomasz Wosk**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zaproponował dofinansowanie w wysokości 1 000 zł. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek **Dowódcy 16 Batalionu Saperów ppłk Mariana Szymuli** i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 1 000 zł obchodów święta Wojsk Inżynieryjnych i 16 batalionu saperów.

Ad.14. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok.

Uchwałę przedstawiła **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 25/133/2015 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok.

Ad.15. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 2 kwietnia 2015 roku.

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 2 kwietnia 2015 roku? Uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził

głosowanie w drodze którego za przyjęciem protokołu z dnia 2 kwietnia 2015 roku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów wstrzymujących i przeciwnych nie było. Protokół z dnia 2 kwietnia 2015 roku został przyjęty.

Ad.16. Wolne wnioski.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, do kiedy ma być wykonany herb Powiatu Stalowowolskiego? **Naczelnik Kancelarii Starosty Tomasz Wosk** odpowiedział, że projekt zostanie przysłany do połowy maja, ale najpierw, projekt musi być zatwierdzony przez komisję heraldyczną. Czas zatwierdzenia projektu przez komisję heraldyczną wynosi ok 2 – 3 miesiące. **Naczelnik Kancelarii Starosty Tomasz Wosk** przedstawił harmonogram tworzenia herbu Powiatu Stalowowolskiego. **Starosta Janusz Zarzeczny** powiedział, że ważną sprawą jest aby Starostwo posiadało poprawny herb. Gdy będzie poprawny herb to Starostwo będzie mogło odznaczać osoby zasłużone dla Powiatu. **Naczelnik Kancelarii Starosty Tomasz Wosk** powiedział, że gdy zostanie przyjęty herb to będzie można wprowadzić w Starostwie system identyfikacji wizualnej. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy może być całkowita zmiana wobec obecnego herbu Starostwa? **Naczelnik Kancelarii Starosty Tomasz Wosk** odpowiedział, że herb będzie w barwie niebieskiej. Zostaną również gwiazdy oznaczające ilość Gmin w Powiecie.

Starosta Janusz Zarzeczny odczytał Apel Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem w sprawie poparcia przebudowy drogi wojewódzkiej nr 854 Annopol – Gorzyce na odcinku Chwałowice – Czekał Pniowski. Apel stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował, że popiera apel Rady Gminy Radomyśl nad Sanem.

Radny Andrzej Gargaś zapytał o Strategię Rozwoju Powiatu. **Sekretarz Powiatu Helena Krasoń** powiedziała, że strategia jest aktualna. **Starosta Janusz Zarzeczny** powiedział, że zostanie powołany zespół aby dostosować strategię do obecnej sytuacji. Starosta poprosił również o przygotowanie ze strony internetowej dla każdego Członka Zarządu w wersji papierowej Strategię Rozwoju Powiatu.

Więcej wniosków nie zgłoszono.

Ad.17. Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 25 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołował:

Adrian Grzegorski



Starosta - Janusz Zarzeczny

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu - Marek Tyza

Członek Zarządu - Andrzej Gargaś

Członek Zarządu - Alfred Rzegocki

